PATRIGNONE, piano: T; 

- TERRENO AGRICOLO: foglio 38 particella 64 (catasto terreni), qualità/classe ULIVETO, 

superficie 2714, reddito agrario 7,01 €, reddito dominicale 9,11 €, indirizzo catastale: AREZZO, 

LOC. PATRIGNONE. 

• Prezzo base d’asta: Euro 21.000,00 (Euro ventunomila/00); 

• Offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta: Euro 15.750,00 (Euro 

quindicimilasettecentocinquanta/00);  

• In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non possono essere 

inferiori ad Euro 500,00 (Euro cinquecento/00). 

*** 
FA PRESENTE 

che la vendita si svolgerà in forma telematica, ai sensi dell’articolo 161 ter delle disposizioni di